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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 129.12 m?
Powierzchnia uzytkowa 113.12 m?
Powierzchnia zabudowy 105.71 m?
Kubatura 389.79 m?
Wymiary budynku 12.54x9.04 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 8.14 m
Wymiary dziatki 20.54x17.04 m

Opis projektu

DIONA MAELA BIS to funkcjonalny, piekny dom o prostej i taniej, doktadnie
przemyslanej konstrukcji, przeznaczony dla 3-6 osobowej rodziny, o
eleganckiej formie i wspdlczesnej estetyce. Jest to budynek parterowy z
uzytkowym poddaszem, niepodpiwniczony, z garazem jednostanowiskowym.
Na parterze zlokalizowana jest przestronna strefa dzienna skladajaca sie z
kuchni (ktéra w zaleznos$ci od potrzeb moze by¢ zamykana lub otwarta)
stonecznej jadalni oraz salonu otwartego na taras i ogrod. Dzieki doswietleniu
strefy dziennej zaréwno od strony ogrodu jak i z boku dom nadaje...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Rzuty

Parter 77.20 m?

Wiatrolap

Hol

Kuchnia
Salon + jadalnia

Lazienka

4 Pom. gospodarcze

Garaz

Poddasze 51.92 m?

1 Komunikacja

Pokoj

Garderoba
‘ Pokoj
Pokoj
tazienka

Pralnia / suszarnia
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Diona Mala BIS
(odbicie )

5.51 m?
8.88 m?
8.37 m?
29.57 m?
2.46 m?
6.61 m?
15.80 m?

6.62 m?
11.66 m?
3.24 m?
10.76 m?
10.92 m?
6.52 m?
2.20 m?



